
令和5年度　技能講習・特別教育日程表(上期)

ガス溶接 豊前 20(木)～ 21(金) 24(土)～ 25(日)

豊前 8(月)～ 11(木) 25(月)～ 28(木)

行橋

高所作業車運転 豊前 29(月)～ 31(水)

小型移動式クレーン
運転

豊前 15(月)～ 17(水) 4(月)～ 6(水)

アーク溶接 豊前 7(金)～ 9(日) 5(月)～ 7(水) 13(水)～ 15(金)

固定式クレーン運転 豊前 13(木)～ 14(金) 21(木)～ 22(金)

自由研削用砥石取
替業務特別教育

豊前

小型車両系建設機
械(整地等)運転

豊前 24(月)～ 25(火) 22(月)～ 23(火) 19(火)～ 20(水)

職長・安全衛生責任
者教育

豊前 18(木)～ 19(金) 11(月)～ 12(火)

技
能
講
習

フォークリフト運転

特
別
教
育

講座名 場所
上期日程

4月 5月 6月 7月 8月 9月



令和5年度技能講習・特別教育日程表(下期)

ガス溶接 豊前 12(木)～ 13(金) 9(土)～ 10(日) 19(月)～ 20(火)

豊前 15(月)～ 18(木) 26(月)～ 29(木)

行橋 13(月)～ 16(木)

高所作業車運転 豊前 23(月)～ 25(水)

小型移動式クレーン
運転

豊前

アーク溶接 豊前 7(火)～ 9(木) 26(金)～ 28(日)

固定式クレーン運転 豊前 11(木)～ 12(金)

自由研削用砥石取
替業務特別教育

豊前 20(金)

小型車両系建設機
械(整地等)運転

豊前 30(月)～ 31(火)

職長・安全衛生責任
者教育

豊前 2(土)～ 3(日)

技
能
講
習

フォークリフト運転

特
別
教
育

講座名 場所
下期日程

10月 11月 12月 1月 2月 3月



※受講料及びテキスト代については、後日改定になることもありますので、予めご了承ください。

1,650円

2,130円

1,700円

1,200円

1,700円

10,470円

1,320円

1,370円

880円

1,650円

未資格者

未資格者

未資格者

未資格者

15,700円

7,330円

6,820円

14,930円

35,800円

37,830円

31,900円

37,400円

玉掛技能講習修了証所有等

区分 受講料

7,330円

20,900円

33,000円

テキスト代

880円

未資格者職長教育

職長･安全衛生責任者教育

未資格者

大型特殊免許証所有

普通運転免許証所有

普通運転免許証所有等

未資格者

未資格者

アーク溶接

固定式クレーン

自由研削用砥石取替業務特別教育

11,510円未資格者

小型車両系建設機械(整地等)運転

講座名

ガス溶接

フォークリフト運転

高所作業車運転

小型移動式クレーン運転

技
能
講
習

特
別
教
育

【講習申込・問い合わせ先】

豊前地域職業訓練センター

〒828-0021

豊前市大字八屋1926番地

ＴＥＬ：0979-82-1511

ＦＡＸ：0979-82-1526

【受講料等振込先】

福岡銀行 豊前支店

普通預金口座№1038952

口座名義：職業訓練法人

豊前地区職業訓練協会

理事 後藤 元秀

（振込手数料は、ご負担ください。)


